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MeH3eHcKana obn, MeH3a r.o., NMeH3a,

TennnyHasa ynuua, 41

6 900 000 #

MeH3eHckas 06, MeH3a r.o., MeH3a, TenanyHasa ynamua, 41

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

CTtpoeHune

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

PeMOHT

25 m*

26 M

76 M°

2/10

lNponam

KBapTupsbl

KnpnuyHoe

NoJXuna

Jil:F)

https://penza.move.ru/objects/9257661033

BukTop, MEGAPROFI

79063954245
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http://penza.move.ru/kvartiry/

AN3aNHEPCKNN

OnucaHue

B npopaxe ynobHaa 2-KOMHaTHaa KBapTupa C
NPOCTOPHOM FOCTUHOW B HOBOM »XUJIOM
KoMmnsekce PucaHa . [loM NOCTpPOEeH 13 Kupnuia,
4yTo obecneymsaeT Ten0 1 yioT. KBapTupa
pacroJio)XeHa Ha 2 3TaXke 1 He ABJsSeTCA
YrJI0BOM, 4TO Takxe cnocobcTayeT
KOM(OPTHOMY MPOXXMBaHWUIO. BHyTpu - oBe
N30JIMPOBAHHbIE KOMHATbl M Ka4eCTBEHHbIN
PEMOHT M3 COBPEMEHHbIX MaTepuasnos. OkHa
BbIXOAAT Ha 06e CTOPOHbLI AOMa, 4TO
obecrneynBaeT LOCTAaTOYHOE OCBELLEHME.
KyXOHHbIV FrapHUTYpP, Npuxoxas n bonnep
OCTaloTCA B KBApPTMpPE He3aBUCMMO OT Topra. B
LOMe eCTb ynpasasoLwas KoMNaHus, Kotopas
BCerha nogfep>xvmeaeT YACTOTY U NOPSALOK.
Takxxe ecTb BugeoHabnogeHne 1 geTckas
naowlazka Bo asope. YaobHble NapkoBky Ans
aBTO M OropoXxeHHasa Tepputopusa XK. Pagom
pPacnosioXXeHbl WKoa, LETCKUNA caf, TOProBble
LeHTpbl 1 Mara3uHel. OCTaHOBKa
06LLleCTBEHHOro TpaHCNopTa HaX0ANTCS BCEro B
3 MUHYTax X04b0Obl. ITO OTANYHbLIA BapUaHT Aaa
npuobpeTeHmnsa keapTupbl. Homep B 6aze: J3977

=]



£5 1

258
337

352

345

a
2

330

334

131

143
180
192

182

14

104
&

17

2

200

45

i

32

327

53

1

212

43

49

g

1E

5

28

B

5
24

232

226

10
10

12

)
£

2h

fl

16

14

11



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



